
V.T.S. EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 27435327

Sølunden 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2023

Arne Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V.T.S. EJENDOMME ApS
Sølunden 11
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 27435327
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed, køb og salg af fast ejendom, finansiering og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 171.648 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Hvam den, 9/6 - 2023

Arne Nielsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		608.879	637.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.922	-158.942
Resultat af ordinær primær drift		444.957	478.502
Øvrige finansielle omkostninger		-177.763	-151.663
Ordinært resultat før skat		267.194	326.839
Skat af årets resultat		-95.546	-107.470
Årets resultat		171.648	219.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171.648	219.369
I alt		171.648	219.369

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.965.185	8.104.207
Materielle anlægsaktiver i alt		7.965.185	8.104.207
Anlægsaktiver i alt		7.965.185	8.104.207
Andre tilgodehavender		2.477	2.477
Tilgodehavender i alt		2.477	2.477
Omsætningsaktiver i alt		2.477	2.477
AKTIVER I ALT		7.967.662	8.106.684

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.188.903	2.017.255
Egenkapital i alt		2.313.903	2.142.255
Gæld til realkreditinstitutter		3.030.243	3.157.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.517.250	1.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	4.547.493	4.857.349
Gæld til realkreditinstitutter		144.653	176.132
Gæld til banker		621.217	512.838
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.750	
Skyldig selskabsskat		51.546	65.470
Skyldig moms og afgifter		68.960	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.440	187.132
Deposita		161.700	155.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.106.266	1.107.080
Gældsforpligtelser i alt		5.653.759	5.964.429
PASSIVER I ALT		7.967.662	8.106.684

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.336.378	144.653	3.191.725	2.579.693
Gæld til virksomhedsdeltager	1.517.250	0	1.517.250	
Aktiverede låneomkostninger	-161.482	0	-161.482	
	4.692.146	144.653	4.547.493	2.579.693

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1